CV Jurgen Nobel

Ervaring
2022-heden

2019-heden

2014-2019

2016-2019

2013-2019

2011-2012

Opleiding

2015-2016

2011-2012

2008-2012

2001-2007

Voorzitter VVD Noord-Holland

Wethouder gemeente Haarlemmermeer (1° locoburgemeester)
Portefeuille: financién, haven- en luchthavenzaken, woningbouw, Ruimtelijke
ordening (vanaf 2022), energietransitie (tot 2022), grondzaken en deelnemingen.

Raadslid gemeente Haarlemmermeer

Fractievoorzitter VVD Haarlemmermeer (aug. 2017)

Woordvoerder: financién, grondzaken, wonen, luchthavenzaken, veiligheid,
algemene zaken, subsidies, deregulering, internationale betrekkingen, internationale
zaken & sport.

Lid van de Auditcommissie Gemeente Haarlemmermeer
Adviseert de raad over de controle-opdracht voor de accountant, verzorgt de
aansturing van de accountant en voert overleg met de wethouder van Financién.

Oprichter eigen koffiemerk
Fairtrade en biologisch koffiemerk.

Vice-voorzitter JOVD Haarlemmermeer e.o.

Vrije Universiteit Amsterdam
Master Bestuurskunde
Specialisatie: dynamiek van besturen

Universiteit van Amsterdam
Minor business studies (afgeronde vakken: marketing management, human resource
management, strategy and organization, academic project)

Hogeschool van Amsterdam
Bachelor of Business Administration (BBA)
Bedrijfskunde MER

Kaj Munk College
Atheneum
Profiel: Cultuur & Maatschappij



